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Demokrat Parti Beşikdüzü Belediye Başkan Adayı Ramis Uzun, Demokrat Parti Belediye Meclis üyesi adaylarıyla birlikte basın toplantısı düzenledi.

BÜYÜK BÝRLÝK PARTÝSÝ
ÖZTÜRK'Ü DESTEKLEYECEK

BÖLGE MÜDÜRÜ GÜLER, GAZETEMÝZÝ ZÝYARET ETTÝ
umhurbaşkanlığı İletişim 

CBaşkanlığı Trabzon Bölge 
Müdürü Murat Güler 

beraberinde Şube Müdürü 
Zekeriya Sevim ve Ulusal Medya 
Birimi Sorumlusu Kısmet Çelik ile 
birlikte Büyükliman Postası 
Gazetemizi ziyaret ederek Yazı 
İşleri Müdürümüz Ahmet 
Kamburoğlu ile bir süre sohbet 
ettiler. Müdür Güler ve 
beraberindekiler gazete basımı 
hakkında Ahmet Kamburoğlu'ndan 
bilgiler aldılar.
Bölge Müdürü Güler; “İletişim 
Başkanlığı Trabzon Bölge 

Müdürlüğümüze Trabzon, Giresun, 
Rize ve Artvin illeri bağlıdır. Bölge 
Müdürlüğümüzün tanıtımı 
kapsamında resmi olan yerel 
gazetelerimizi ziyaret ediyoruz. 
Yaşadıkları sıkıntıları ve bizlerden 
istekleri olup olmadığı noktasında 
fikir alışverişinde bulunuyoruz. 
Büyükliman Postası Gazetesi 
Bölgenin en eski ve köklü gazetesi 
olarak okuyucularıyla her hafta 2 
gün kesintisiz okuyucuları ile 
buluşuyor. Bizlerde bunu takdirle 
yakından takip ediyoruz. Sizlere 
yayın hayatınızda başarılar 
diliyoruz” dedi.

AKIL VE ZEKA OYUNLARI
TURNUVASI DÜZENLENDÝ
Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan “Adım Zekâ İşim Oyun” projesi Şubat
ayı etkinlikleri kapsamında Vakfıkebir ilçemizin Bilim ve Sanat Merkezi'nde turnuva düzenlendi.

BEÞÝKDÜZÜ'NÜ KUCAKLAMAYA KARAR VERDÝK

> Alper Özkan KARAGÖL 3'de

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE         FİYATI: 4,00   (KDV DAHİL)

OMURGALI
ARKADAÞLARA
BÝR NOT
Demokrat Parti Beşikdüzü Belediyesi Meclisi
Üyesi Adayı, Beşikdüzü siyasetinin önemli
isimlerinden Şakir Yenigün gündemi belirleyecek
tespitlerde bulundu. Önemli açıklamalar yaptı. 

> Sadık AYDIN 3'de

> Ahmet SARAÇ 2'de

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Trabzon Bölge Müdürü Murat Güler ve beraberindekiler ile birlikte Gazetemizi ziyaret ettiler. 

illioğlu Tesisleri'nde düzenlenen toplantının 

Daçılış konuşmasını İlçe Başkanı Hasan 
Kaya yaptı. Kaya konuşmasında ,”Bizler 

siyaseti bir kenara bıraktık. Beşikdüzü ittifakı 
olarak bir yola çıktık. Bu ittifakımızda mevcut 
Belediye Başkanımız Ramis Uzun, eski belde 
belediye başkanlarımız Zülküf Dilli ve Şakir 
Yenigün tecrübeleriyle beraber, meclis 
üyelerimizle beraber yola çıktık. İnşallah hayırlı 
olacak” dedi.
DP Belediye Başkan Adayı Ramis Uzun da 
konuşmasında, “Muhtarlık ve belediye başkanlığı 
seçimleri canınızı, malınızı, namusunuzu emanet 
edebileceğiniz kişilerin seçimleridir. Bu nedenle 
bu seçimler son derece önemli ve anlamlıdır. 
Daha önce belediye başkanlığı görevini yürütmüş 
arkadaşımız Şakir Yenigün 3 kez, Zülküf Dilli 
arkadaşımız 2 kez, ben de 2 kez olmak üzere 
halkımızın güvenine layık olduk. Bundan sonraki 
seçimlerde de Beşikdüzü'ne sahip çıkmak, meclis 
üyelerimizle birlikte Beşikdüzü'ne sahip çıkmak 
için Demokratik Parti'den aday oldum. Biz siyasi 
kimliği öne çıkararak değil, biz Beşikdüzü ittifakı 
oluşturduk, her siyasi eğilimden insanlarla 
beraber Beşikdüzü'nü kucaklamaya karar verdik. 
Bu anlamda güçlüyüz. Başaracağımızdan 
eminim. Ben, vira bismillah diyorum” dedi.

rabzon İl Milli Eğitim 

TMüdürlüğü tarafından 
yürütülmekte olan “Adım 

Zekâ İşim Oyun” projesi Şubat 
Ayı etkinlikleri kapsamında 
Vakfıkebir ilçemizin Bilim ve 
Sanat Merkezi'nde turnuva 

düzenlendi. Öğrenciler; İlkokul 1. 
– 2. sınıflar kategorisinde ABC 
Bağlama ve Sihirli Piramit, 3. – 
4. sınıflar kategorisinde Kare 
Karalamaca ve Yıldız Savaşları, 
Ortaokul kategorisinde 
apartmanlar ve Kendoku, Lise 

kategorisinde ise Çit ve Kakuro 
oyunlarında yarıştılar. 
Büyükliman İlkokulu, Kemaliye 
Adnan Demirtürk İlkokulu, Bilim 
ve Sanat Merkezi ve Yalıköy 
İlkokulu'nun katıldığı ilkokullar 
arası yarışmalar heyecan yarattı.

> Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

Büyükliman’ın
Nabzı

SAYFA 3'DE

> Sadık AYDIN 2'de



D
illioğlu Tesisleri'nde 
düzenlenen toplantının açılış 
konuşmasını İlçe Başkanı 

Hasan Kaya yaptı. Kaya 
konuşmasında ,”Bizler siyaseti bir 
kenara bıraktık. Beşikdüzü ittifakı 
olarak bir yola çıktık. Bu ittifakımızda 
mevcut Belediye Başkanımız Ramis 
Uzun, eski belde belediye 
başkanlarımız Zülküf Dilli ve Şakir 
Yenigün tecrübeleriyle beraber, 
meclis üyelerimizle beraber yola 
çıktık. İnşallah hayırlı olacak” dedi.
DP Belediye Başkan Adayı Ramis 
Uzun da konuşmasında, “Muhtarlık 
ve belediye başkanlığı seçimleri 
canınızı, malınızı, namusunuzu 
emanet edebileceğiniz kişilerin 
seçimleridir. Bu nedenle bu seçimler 
son derece önemli ve anlamlıdır. 
Daha önce belediye başkanlığı 
görevini yürütmüş arkadaşımız Şakir 
Yenigün 3 kez, Zülküf Dilli 

arkadaşımız 2 kez, ben de 2 kez 
olmak üzere halkımızın güvenine 
layık olduk. Bundan sonraki 
seçimlerde de Beşikdüzü'ne sahip 
çıkmak, meclis üyelerimizle birlikte 
Beşikdüzü'ne sahip çıkmak için 
Demokratik Parti'den aday oldum. 
Biz siyasi kimliği öne çıkararak değil, 
biz Beşikdüzü ittifakı oluşturduk, her 
siyasi eğilimden insanlarla beraber 
Beşikdüzü'nü kucaklamaya karar 

verdik. Bu anlamda güçlüyüz. 
Başaracağımızdan eminim. Ben, 
vira bismillah diyorum” dedi.
DP belediye meclis üyesi 
adaylarından eski belediye başkanı 
Şakir Yenigün yaptığı konuşmada, 
“Beşikdüzü'ne hizmet etme duygusu 
içerisinde bu ittifakı oluşturduk. 
Beşikdüzü'nü idare etmeye aday 
olan arkadaşlar, Beşikdüzü'nde 
aday yok mu da dışarıdan bu 
adayları getirdiler. Bizim tepkimiz 
dışarıdan gelenlere değil, bizim 
Beşikdüzü'nü Beşikdüzü'lülerin 
Beşikdüzü'nden yönetmesine 
tepkimiz var. Biz siyasi görüşlerimizi 
bir kenara bırakarak Ramis 
Başkanla bir araya geldik.  
Kendimizi de vatandaşa emanet 
ettik” dedi.
DP belediye meclis üyesi 
adaylarından eski belediye başkanı 
aynı zamanda partinin seçim 
koordinasyon merkezi başkanı 
Zülküf Dilli de yaptığı konuşmada, 

“Seçimde Beşikdüzü'nde şuan bir 
demokrasi dersi veriyoruz. Ben, 
1991 yılından beri Beşikdüzü'nün 
çimentosuyum, temelinde varım. 
Beşikdüzü'ndeki kurum ve 
kuruluşlarının yüzde altmışının 
altında benim imzam vardır. Sayın 
Ramis başkan geçen seçimde 9 
bine yakın oy aldı. Bu oyların 
sadece 4 bin civarında CHP'nin 
Beşikdüzü'nde oyu vardır. Bunun 5 
bini sağ kesimden ve diğer 
partilerden verilmiştir. Bunu göz ardı 
ediyorlar. Ramis Bey, Beşikdüzü'nde 
her kesimin adayıdır. İnşallah hep 
beraber Beşikdüzü'nü şaha 
kaldıracağız. Yakında projelerimizi 
açıklayacağız. Hiçbir partinin baskısı 
altında kalmadan vatandaşın tercih 
edebileceği bir liste yaptık. Diğer 
başkan adaylarının hizmet 
noktasında biraz daha pişmeleri 
lazım. Beşikdüzü, dışarıdan gelip 
aday olanlara prim vermeyecektir” 
şeklinde konuştu. 

HABER2Büyükliman
Postası

BÝRÝLERÝNÝN ÝÞÝNE YARADIÐI KESÝN!
31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimleri yaklaşırken 
Beşikdüzü ilçesinde seçim çalışmaları hız kazandı. 
CHP'den istifa ederek Demokratik Parti'ye geçen 
Belediye Başkanı Ramis Uzun, geçen hafta 
içerisinde düzenlediği basın toplantısında belediye 
meclis üyelerini tanıtarak seçim çalışmalarına hız 
verdi. 
Meclis üyeleri arasında Oğuz eski Belediye Başkanı 
Şakir Yenigün, Yeşilköy eski Belediye Başkanı 
Zülküf Dilli gibi tecrübeli isimler bulunuyor. Diğer 
isimlerle birlikte güçlü bir meclis üyesi listesi 
hazırladı. Başkan Ramis Uzun, bu seçimlerde ben 
de varım ve iddialıyım mesajları verdi. 
AK Parti ve Milliyetçi Hareket Partisi belediye 
başkan adayı Barış Öztürk'ün puanı her geçen gün 
artıyor. 
AK Parti ve Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı ile 
birlikte uyum içerisinde seçim çalışmalarını 
sürdürüyor. Gittikleri Duygulu, Dağlıca, Ağaçlı, 
Gürgenli, Bozlu, Kalegüney, Şahmelik, Yenicami, 
Korkuthan mahalleleri, Organize Sanayi ve Küçük 
Sanayi sitelerinde sürdürdükleri seçim 
çalışmalarında halkın ilgisi ve sevgisiyle 
karşılaştıklarını belirttiler. 
Başkan adayı Barış Öztürk, kendini anlattıkça ve 
halkla bütünleştikçe ona olan ilgi her geçen gün 
artıyor. Bu ilgi böyle devam ederse, seçimlerin bir 
numaralı adayı Barış Öztürk gibi görünüyor. 
Cumhuriyet Halk Partisi adayı B. Cahit Erdem de 
dur durak bilmeksizin çalışmalarını sürdürüyor. 
Seçimin en iddialı adaylarından biri de O. 
Seçim çalışmalarına şimdi değil, geçen yıldan 
başlamış, ilçe merkezini adayım demeden adım 
adım gezmiş kendini tanıtmış bir aday. Altı aday 
arasından sıyrılarak kendini aday olarak Cumhuriyet 
Halk Partisi'ne yazdırmış bir isim. 
Ben bu seçimi alacağım derken bu kez karşısına 
DP'den aday olan eski CHP'li belediye başkanı 
Ramis Uzun çıktı. Bu iş ençok İttifak adayı Barış 
Öztürk ve İyi Parti adayı Emrullah Fuat Gözaçan'ın 
işine yaradı. 
Bağımsız Türkiye Partisi Belediye Başkan Adayı 
Sabri Terzi de en çok benim işime yaradı iddiasında 
bulunuyor. Bunu seçim sonuçları gösterecek. Ancak 
birilerinin işine yaradığı kesin. 
İyi Parti'de Belediye Başkan Adayı Serkan Dübüş, 
adaylıktan çekildiğini belirtti. Bu istifa haberi partide 
önce şoketkisi yarattı. Ancakkaos yaratmadan 
belediye meclis üyesi olan Fuat Gözaçan ismi 
belediye başkan adayı olarak açıklandı. Bu ismi 
duyan İyi Partililer yeni aday Fuat Gözaçan etrafında 
toplanarak, adaylıktan istifa eden Serkan Dübüş'ün 
kaldığı yerden çalışmalara başladılar. 20 gündür 
maddi ve manevi çalışmalarını yürüten Serkan 
Dübüş'e bu çekiliş pahalıya patladı. Yaptığı bütün 
çalışmalar havaya gitti. Yeni aday Gözaçan, 
çalışmalara sıfırdan başladı. 
Ancak Fuat Gözaçan, Beşikdüzü'nde her kesim 
tarafından tanınan bir insan. Bu nedenle fazla bir 
şey kaybedilmiş gibi durmuyor. Gözaçan bu açığı 
kapatacak gibi görünüyor.  Şehir merkezinde kendini 
fazla anlatmasına gerek yok. Mahallelerde o kadar 
şanslı değil. Çalışmalarda ağırlığı mahallelere 
vermesi gerekiyor. 
Bir de seçim kazanmak için çalışmak, iyi bir meclis 
listesi oluşturmanın yanında iyi de projelere sahip 
olmak gerekir. Henüz iddialı adayların seçim 
kitapçıklarını göremedik. Bazı adayların yayınladığı 
projeler hemen hemen herkesim tarafından 
düşünülen projeler. Bir iki tane farklı şeyler var. 
Benim en çok merakla beklediğim, kültüre ne gibi 
katkı sağlanacak. Bu konuda hangi projeler 
hazırlanacak. Kültür diyarı denilen Beşikdüzü'ne 
gerçekten kültürüne sahip çıkacak bir başkan 
gelecek mi? İlçenin tanıtılmasına katkısı olanlara 
sahip çıkılacak mı? Yoksa yıllardır olduğu gibi aynı 
tas aynı hamam misali mi olacak!
Önce seçim vaatlerini göreceğiz, sonra 1 Nisan'ı. 
Vaatlere göre gerçekten ben ilçem için çalışacağım 
diyen mi göreve getirilmiş, yoksa yapsa da yapmasa 
da benim partim diyerek mi oy verilmiş. Bunu 
görmek için 1 Nisan'ı bekleyeceğiz!

Ahmet SARAÇ

GÖRÜNÜŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU

İ L A N  T A R İ F E S İ
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Tüzük(1 Tam Sayfa)..............9.500 TL
Kongre.....................................1.000 TL
Zayi............................................250 TLSORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20

e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

Bu gazete ''Basın Ahlak İlkeleri''ne
uymayı taahhüt eder.

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

Büyükliman
Postası
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Trabzon Bölge Müdürü Murat Güler ve beraberindekiler ile birlikte Gazetemizi ziyaret ettiler. 
BÖLGE MÜDÜRÜ GÜLER, GAZETEMİZİ ZİYARET ETTİ

C
umhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Trabzon Bölge 
Müdürü Murat Güler 

beraberinde Şube Müdürü 
Zekeriya Sevim ve Ulusal Medya 
Birimi Sorumlusu Kısmet Çelik ile 
birlikte Büyükliman Postası 
Gazetemizi ziyaret ederek Yazı 
İşleri Müdürümüz Ahmet 
Kamburoğlu ile bir süre sohbet 
ettiler. Müdür Güler ve 
beraberindekiler gazete basımı 
hakkında Ahmet Kamburoğlu'ndan 
bilgiler aldılar.
Bölge Müdürü Güler; “İletişim 
Başkanlığı Trabzon Bölge 

Müdürlüğümüze Trabzon, Giresun, 
Rize ve Artvin illeri bağlıdır. Bölge 
Müdürlüğümüzün tanıtımı 
kapsamında resmi olan yerel 
gazetelerimizi ziyaret ediyoruz. 
Yaşadıkları sıkıntıları ve bizlerden 
istekleri olup olmadığı noktasında 
fikir alışverişinde bulunuyoruz. 
Büyükliman Postası Gazetesi 
Bölgenin en eski ve köklü gazetesi 
olarak okuyucularıyla her hafta 2 
gün kesintisiz okuyucuları ile 
buluşuyor. Bizlerde bunu takdirle 
yakından takip ediyoruz. Sizlere 
yayın hayatınızda başarılar 
diliyoruz” dedi.

“ELDE ETTİĞİMİZ BU GÜÇÜ, 
OKUYUCULARIMIZDAN 
ALIYORUZ”
Büyükliman Postası Gazetesi Yazı 
İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu 
ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Müdür 
Murat Güler ve beraberindekilere 
teşekkür etti. Kamburoğlu, 
Gazetecilik mesleğine rahmetli 
babam Ekrem Kamburoğlu'nun 
1978 yılında çıkarttığı Vakfıkebir 
Postası Gazetesi ile başladıklarını 
dile getirdi. Kamburoğlu, Vakfıkebir 
Postası Gazetesinin ardından 
Hürses Gazetesi ile yola devam 
ettiler. 5 Mart 2004 yılında ise 

yolumuza Büyükliman Postası 
Gazetesi ile devam ediyoruz. 
Gazetecilik mesleğine 1978 
yılından bu yana yayın hayatımıza 
50 yıla yaklaşan tarihi geçmişi ile 
bölgemizin en eski yerel gazetesi 
olma unvanına sahip bir gazeteyiz. 
Sizlerinde dile getirdiği gibi haftada 
2 gün Salı ve Cuma günleri 
okuyucularımızla buluşuyoruz. 
Ayrıca internet haber sitemizde 
%90 tıklanma oranı ile bölgenin en 
çok takip edilen, en çok okunan 
haber sitesi konumundayız. 
Tarafsız ve ilkeli habercilik 
anlayışımızla yolumuza emin 
adımlarla devam ediyoruz. Dedi.

BEŞİKDÜZÜ'NÜ KUCAKLAMAYA KARAR VERDİK
Demokrat Parti Beşikdüzü Belediye Başkan Adayı Ramis Uzun, Demokrat Parti Belediye Meclis üyesi adaylarıyla birlikte basın toplantısı düzenledi.

AKIL VE ZEKA OYUNLARI TURNUVASI DÜZENLENDİ
Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan “Adım Zekâ İşim Oyun” projesi Şubat
ayı etkinlikleri kapsamında Vakfıkebir ilçemizin Bilim ve Sanat Merkezi'nde turnuva düzenlendi.

T
rabzon İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 
yürütülmekte olan “Adım Zekâ 

İşim Oyun” projesi Şubat Ayı 
etkinlikleri kapsamında Vakfıkebir 
ilçemizin Bilim ve Sanat Merkezi'nde 
turnuva düzenlendi. Öğrenciler; 
İlkokul 1. - 2. sınıflar kategorisinde 
ABC Bağlama ve Sihirli Piramit, 3. - 

4. sınıflar kategorisinde Kare 
Karalamaca ve Yıldız Savaşları, 
Ortaokul kategorisinde apartmanlar 
ve Kendoku, Lise kategorisinde ise 
Çit ve Kakuro oyunlarında yarıştılar. 
Büyükliman İlkokulu, Kemaliye 
Adnan Demirtürk İlkokulu, Bilim ve 
Sanat Merkezi ve Yalıköy 
İlkokulu'nun katıldığı ilkokullar arası 

yarışmalar heyecan yarattı.
1. - 2. Sınıflar kategorisinde; 
Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulu 
Öğrencisi Zümra Uzunoğlu 1.
Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulu 
Öğrencisi Miraç Karagüzel 2.
Büyükliman İlkokulu Öğrencisi Zehra 
Ada Baltürk 3. oldu.
3. - 4. Sınıflar kategorisinde;
Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulu 
Öğrencisi Süveybe Birinci 1.
Büyükliman İlkokulu Öğrencisi 
Feyza Haliloğlu 2.
Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulu 
Öğrencisi Zeynep Koyunoğlu 3. 
oldu.
Fevziye Ortaokulu, Osman Tan 
Ortaokulu, Yalıköy İmam Hatip 
Ortaokulu ve Yalıköy Ortaokulu'nun 

katıldığı ortaokul kategorisinde 
heyecana sahne oldu.
Ortaokul kategorisinde
Yalıköy İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencisi Mustafa Eren Şahin 1.
Osman Tan Ortaokulu öğrencisi Alya 
Sağlam 2.
Fevziye Ortaokulu öğrencisi İrem 
Nur Afyon 3. oldu.
Gülbahar Hatun Anadolu Lisesi'nin 
katıldığı Lise kategorisinde;
Gülbahar Hatun Anadolu Lisesi 
öğrencisi Bayram Kahraman 1., 
Muhammet Demir ve Emir Ahmet 
Uludüz 2. oldu. 
Turnuvaya katılan tüm 
öğrencilerimizi başarılarından dolayı 
kutluyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.

Ahmet SARAÇ



AĞASAR'DAN
BÜYÜKLİMAN'A BAKIŞ

AĞASAR EKONOMİSİ VE
PROJE ÖNERİLERİ 1. BÖLÜM

Mustafa ÖZCAN

Trabzon'un 18 İlçesinden birisi olan il 
merkezine uzaklığı 70 KM de kurulu olan 
Şalpazarı İlçesinin yetmişli yıllara kadar 
Ağasar Vadisi tarım, hayvancılık, dokuma, 
ev tekstili, iç dış giyim olmak üzere yerel 
dinamikleriyle kendine yeter bir kapalı 
ekonomiye sahipti. Öyle ki yöreye kısmen 
bez, kumaş, tuz, gaz yağı ve ev yapım 
malzemeleri dışında neredeyse yöreye 
dışardan ürün girmiyordu. Bugün genç 
kuşaklar bu yazdıklarımı abartılı bulabilirler. 
Ancak bir zamanlar yöre evlerinde “Tevek 
Dokuma” dediğimiz dokuma tezgâhları 
bulunuyordu. Bu tezgâhlarda kenevirden iç 
giyimde kullanılan keten bez 
dokunabiliyordu. Bu dokuma bezlerden 
“göynek” dediğimiz giysi dikilip 
kullanılıyordu. Diğer taraftan yörede 
küçükbaş hayvancılığın olması da yün ve 

yünlü mamullerin üretimini 
desteklemekteydi. Başta yatak, yorgan, 
kilim olmak üzere ev tekstilinde kendi 
ihtiyacını karşılamasının yanı sıra yünlü dış 
giysiler de örülebiliyordu. Gerek büyük baş 
gerekse de küçükbaş hayvancılığın yaygın 
olması et ve süt mamulleri yönünden de 
yöreyi kendine yeterli kılmıştı. 
Doğal Yolla Boya Çeşitleri Yapılıyordu
Aile büyüklerimizin büyüklerinden 
öğrendiklerini genç kızlarımıza ve genç 
delikanlılara bazı ağaç kabuklarını 
kazıyarak oluşturdukları boyaları bazen 
evlerimizde bulunan ateşteki is ve 
benzerinden elde edilen renkler. Her evde 
koyun keçi gibi hayvanlardan elde edilen 
yünler türlü türlü yollardan geçerek kazak, 
şal gibi ürüneler yapılabiliyordu
   Diğer taraftan buğday ve mısır tarımında 

da güçlü olması ezcümle yöreyi diğer 
komşu ilçelerden farklı kılmıştı. Meyve de 
bol olduğu için özellikle pekmez yapımı 
yaygındı. Pekmezin yanı sıra arıcılığın da 
yaygın olması ile doğal şeker ve tatlandırma 
ihtiyacını karşılıyordu. Yörenin meşhur 
tatlısı “bişi” ve “mısır unu helvasında” asla 
şeker kullanılmadığını sadece pekmez 
kullanıldığını bugün ki kuşaklar pek 
bilmemektedir. 
   Bugün hala “Yayla şenliği” olarak 
adlandırdığımız kutlamalar da bu yerel 
üretimle ilişkiliydi. “Otçular haftası” denmesi 
şenliklerin ekonomik yönü hakkında da 
yeterli kir vermektedir. Burada yıl boyunca 
üretim içinde olan yöre insanı ekin 
tarlalarını otlarından arındırıp ürün vermeye 
hazır hale getirdikten sonra hayvancılık için 
önden yaylaya gidenlerle yaylada bir araya 
gelip bir kaç hafta bunu muhtelif obalarda 
kutlamaya dönüştürüyordu. Ağustos ayında 
da önce kışa hazırlık için çayırların biçilmesi 
daha sonra da Eylül gibi mısır hasadı için 
yine hane üyelerinin bir kısmı köye dönüyor 
ve bu üretim periyodu kaldığı yerden devam 
ediyordu. Yayla göçleri de Eylül ortalarından 
sonra önce güzleklere daha sonra da Ekim 
& Kasım gibi köylere intikal ediyordu. Aileler 
kendi içinde olduğu gibi kendi aralarında da 
sürekli bir iş bölümü içinde idi. ''Devamı 
Haftaya 2. Bölümde görüşmek üzere

VAKFIKEBİR;
Mevcut Vakfıkebir Belediye 
Başkanı ve Cumhur İttifakı 
Belediye Başkan adayı 
Muhammet Balta, ilçede bazı 
yatırımları devam ettiriyor. 
Ayrıca bu hafta belirlenen 
meclis üyeleri ile birlikte saha 
çalışmalarına başlanıldı. 
                *  *  *  *
Cumhur İttifakı Meclis Üyesi 
adaylarının açıklanmasından 
sonra tepkiler de çığ gibi 
büyüdü. Başkan Adayı 
Muhammet Balta'ya oy 
vereceğim diyenler, meclise oy 
vermeyeceğim diyenlerle dolu. 
Tepkiler çığ gibi büyümeye 
devam ederken, bağımsız 
meclis üyesi adayları ile 
Yeniden Refah Partisi'nin 
meclis üyesi adaylarının 
şansları bir tık daha önde 
görünüyor.
                *  *  *  *
AK Parti Vakfıkebir'in sosyal 
sayfalarındaki beğeni ve 
paylaşımlarını, kendi üyeleri, 
meclis adayları, kısaca hiç 
kimse ne beğeniyor nede 
paylaşıyor. Beğeni sayıları 15-
20 i geçmiyor. Bu beğeniler ve 

paylaşımlar vatandaşların 
gözünden kaçmıyor. 
                *  *  *  *
Vakfıkebir Bağımsız Belediye 
Başkan Adayı Ahmet İhsan 
Hacıfettahoğlu, ilçede geçen 
hafta gençlik buluşması 
gerçekleştirdi. Gençlik 
buluşmasında, gençlerin 
sorularını dinledi ve yanıtladı. 
Samimi bir ortamda 
gerçekleştirilen gençlik 
buluşması güzel sonuçlarla 
birlikte sona erdi. 
                *  *  *  *
Vakfıkebir Bağımsız Belediye 
Başkan Adayı Fuat Koçal ve 
Ahmet İhsan Hacıfettahoğlu da 
saha çalışmaları sonucu 
seçmenleri ile bir araya 
geliyorlar. Yeniden Refah Partisi 
Belediye Başkan Adayı Erdal 
Sayın ise meclis üyeleri ile 
birlikte esnaf ziyaretleri 
kapsamında mahalle/köy 
ziyaretlerini de sürdürüyor.
                *  *  *  *
Vakfıkebir ilçemizde çok önemli 
bir gelişme ise Bağımsız 
Belediye Meclis aday sayısının 
3 olması.
Bağımsız Belediye Meclis 

üyeleri Oğuzhan Yılmaz, 
Gökmen Saral ve Mustafa 
Garbetoğlu da seçmenlerle bir 
araya gelerek kendilerine 
destek istemeye başladılar. Bu 
gelişmeler doğrultusunda 

Vakfıkebir ilçemizde çok renkli 
bir seçim atmosferi yaşanması 
bekleniyor. 
                *  *  *  *
Vakfıkebir Bağımsız Belediye 
Meclis Adayı Oğuzhan Yılmaz, 
geçen hafta bir basın 
açıklaması yaparak, insanlara 
aday olduğunu açıkladı. Her 
kesimden destek mesajları 
gelmeye devam ederken, Siyasi 
Parti mensubu birçok isimden 
destek gelmeye devam ediyor.
                *  *  *  *
TONYA;
Tonya'da seçim görüntüsü çok 
farklı hal almış oldu. Osman 
Beşel, çalışmalarına hiç 

durmadan ara vermezken, 
halkın desteği ile gittiğini 
söyleyebiliriz. Tonya'da AK Parti 
seçmeni ağırlıkta, AK Parti'nin 
ilçede almış olduğu oy var. Bu 
oy AK Parti'nin kendi oyu, bir 

dönem daha Osman Beşel, 
Tonya Belediye Başkanlığı 
görevini üstlenecek gibi…
                *  *  *  *
ÇARŞIBAŞI;
Çarşıbaşı da bu hafta 
hareketlenmeye devam ediyor. 
Yeniden Refah Partisi Çarşıbaşı 
Belediye Başkan Adayı ve 
işadamı Gökhan Şahin, saha 
çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Geçen hafta 
Cumartesi günü Seçim 
Koordinasyon Merkezi açılışını 
yapan Şahin'e Çarşıbaşı'ndan 
büyük bir destek olduğu 
gözlerden kaçmazken, 
vatandaşlar dürüst, samimi, 

yalan söylemeyen bir belediye 
başkanı istedikleri de olumlu 
tepkiler sırasında sık sık 
gündeme geldi.
                *  *  *  *
Çarşıbaşı'nda CHP şimdilik 
önde görünüyor. CHP Çarşıbaşı 
Belediye Başkan Adayı Haydar 
Çoban'a destekler çığ gibi 
büyürken, Cumhur İttifakındaki 
çatlaklar, seçmenin iyice 
kafasını karıştırmış durumda. 
Vatandaş mevcut belediye 
başkanı Mümin Nuhoğlu'nun 
oynadığı oyunlardan rahatsızlık 
duyarken, eniştesini başkan 
adayı yaptırmış olması, 
insanların güvenini de sarsmış 
durumda. Cumhur İttifakı adayı 
Ahmet Keleş, kendine bile oy 
kullanamayacakmış, 
ikametgahı Antalya'da 
olduğundan, altı ay içinde geçiş 
yapmadığından dolayı bir 
söylenti çıkmış durumda…
                *  *  *  *
BEŞİKDÜZÜ;
DP Parti Beşikdüzü Belediye 
Başkan Adayı Ramis Uzun, 
geçen hafta yapmış olduğu 
basın toplantısının ardından 
çalışmalarına start verdi. 

Mevcut başkan Rasim Uzun, 
halkın güvenini arkasına almış 
durumda. Diğer adayların 
insanlarda bir karşılığı 
olmadığını dile getiriyorlar. 
Ramis Başkan'a geçen 5 yıldaki 
Beşikdüzü'ne yapmış 
olduklarıyla konuşuyorlar. Bir 
önceki Belediye'yi bir enkaz 
devralmıştı. O enkaz'ı birkaç 
yılda düzeltti. Şimdi ise tekrar 
DP'den başkan adaylığını 
açıkladı ve yoluna devam 
etmeyi düşünüyor.
                *  *  *  *
ŞALPAZARI;
Cumhur İttifakı Milliyetçi 
Hareket Partisi Belediye 
Başkan Adayı Refik Kurukız, 
ilçedeki seçim çalışmalarının 
yanı sıra yatırımları da devam 
ettiriyor. Bu hafta meclis 
üyelerini belirleyen Cumhur 
İttifakı meclis üyeleri ile birlikte 
saha çalışmalarına devam 
ediyor.
Şalpazarı'nda Yeniden Refah 
Partisi Belediye Başkan Adayı 
Fatih Yılmaz seçim çalışmaları 
kapsamında çalınmadık kapı 
girilmedik sokak bırakmadan 
çalışmalarını sürdürüyor. 
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31 Mart 2024 tarihinde yapılacak 
olan yerel seçimlerde Beşikdüzü 
Büyük Birlik Partisi İlçe Başkanı 
Uğur Dili, İlçe teşkilatı olarak 
Cumhur İttifakı kapsamında 
Milliyetçi Hareket Partisi 
Beşikdüzü Belediye Başkan 
Adayı Barış Öztürk'ü destekleme 
kararı aldıklarını açıkladı. 
“ARTIK BEŞİKDÜZÜ İKTİDAR 
İLE BULUŞMALI”
Beşikdüzü Büyük Birlik Partisi 
İlçe Başkanı Uğur Dili yaptığı 
açıklamada; “Büyük Birlik Partisi 
Beşikdüzü ilçe Başkanlığı olarak 
önümüzdeki yerel seçimlerde, 
Cumhur ittifakı kapsamında 
Milliyetçi Hareket Partisi 
Beşikdüzü Belediye Başkan 
Adayı Barış Öztürk'ü destekleme 
kararı almış bulunmaktayız. 
Ulusal düzeyde genel 
başkanlarımız tarafından 
oluşturulan ittifak ruhunun 
varlığına inancımız, birlik ve 
beraberliğin gücünün önemine 

hakim oluşumuz ve ilçemizde 
son dönemde birçok kesimin 
“artık Beşikdüzü iktidar ile 
buluşmalı” düşüncesinden 
hareketle, aziz milletimizin 
çağrılarına kulak vermemiz 
ilçemizde bu kararı almamıza 
vesile olmuştur. Büyük Birlik 
Partisi Beşikdüzü ilçe Başkanlığı 
olarak Cumhur ittifakını tekraren 
başarılara ulaştırmak adına 
mücadele edeceğimize, ilçe 
halkının iktidar özlemine kayıtsız 
kalmamak adına söz veriyoruz. 
Bir Beşikdüzü'müz var, ve bu 
güzide ilçe bu seçimin 
sonucunda o eski ihtişamlı 
günlerine el birliğiyle kavuşacağı 
inancımız tamdır. Üzerimize 
düşen her görevi layıkıyla yerine 
getireceğimizden kimsenin 
şüphesi olmasın. Almış 
olduğumuz bu karar 
memleketimiz adına hayırlı 
sonuçlar getirsin inşallah. Sefer 
bizden zafer Allah'tan. Dedi.”

BÜYÜK BİRLİK
PARTİSİ ÖZTÜRK'Ü
DESTEKLEYECEK
31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan yerel seçimlerde
Beşikdüzü Büyük Birlik Partisi İlçe Başkanı Uğur Dili Cumhur
İttifakı Başkan Adayı Barış Öztürk'ü destekleyeceklerini açıkladı.

Şubat ayı genelde Doğu Karadeniz Bölümü, Rus İşgalinden 
kurtuluşu sahne olan en geniş coğrafyadır. Bu bağlamda 
Trabzon, Of, Akçaabat, Vakfıkebir bilinmeden gerçekler de 
bilinemez. 
Kısaca hatırlamak gerekirse; 18 Nisan 1916'da Trabzon ve 
havalisi işgal edildikten sonra iki yıl boyunca Rusların ve 
azınlıkların yıkımına ve mezalimine maruz kalmıştır. 
Rahmetli Ahmet Refik'in anılarından çok kısa bir anekdota yer 
vermek istiyorum: “Perişan kıyafetli halk, büyük ve feci bir 
yangından sonra sönen ocaklarını, yanan evlerini görmeye 
gelen, çocukluk hatıralarını muhafaza eden köşelerin 
mahvolduğunu acı bir tebessümle seyreden insanlar 
vaziyetinde…
Kurtulan pek az bina var. Şehrin en muntazam, en el 
değmemiş binaları, kayaların dibinde Rum Kilisesi, Rum 
Mektebi, Rum Mezarlığı ve ekseri Rum evleri. Eski Trabzon, 
kahraman Yavuz'un gençlik zamanlarına şahit olan 
mahalleler, Bizans ve Osmanlı surlarının içi kâmilen tahrip 
edilmiş…
Her şey, her köşe, her ev, her sokak, her türbe tahrip 
edilmiş…
Hiçbir evde ahşap kısım bırakılmamış. Bazen bir çatının 
tahtaları yarı sökülmüş, bazen bir evin çinkoları kâmilen 
sökülmek istenirken bırakılmış…
Camiler elim bir halde. Hemen bütünü de ahıra tahvil edilmiş. 
İçlerinde dört-beş parmak kalınlığında gübre serilmiş. 
Mihrapları, minberleri, ahşap kısımları, kâmilen yıkılmış”
Kelime-i Tevhitler parçalanmış… Ama bu parçalanmışlığa 
rağmen el ele vererek düzlüğe çıkan ve günümüzde milyon 
nüfusa ulaşan bir coğrafyanın bireyleri olarak gururlanmayı 
ziyadesiyle hak ediyoruz...
Peki, ne oldu bizlere de her geçen süreçte ayrışmaya 
başladık? 
Yerel seçimlere az bir zaman kala siyasi partiler kirli oyunlar 
peşinde; vatandaşlarımız da bu kirli oyunlara alet olmuşlar!
Siyasi partilerin seçim kurullarına verdikleri listelerdeki meclis 
üyelerinin çoğu bir kaç gün öncesine kadar bir başka siyasi 
düşüncenin ya adamıydı; ya da temsilcisi/sözcüsü!
Dün, vatandaşın temsilci olarak seçtiği ve yetki verdiği bir kişi 
yerini değiştirdiğinde seçmen benimle gelir mi sanıyor acaba!
Yani istediğim zaman seçmenin iradesine ipotek koyarım; bu 
hak sadece bende var mantığı mı?
Siyasi arenadaki bu kirlenmeler bana, çok değerli 
meslektaşım ve araştırmacı yazar, büyük üstat Turan 
Bahadır'ın, uzun yıllar önce her şeyi bildiklerini sananlar için, 
beni de çok etkileyen bir ifadesi vardı:
"Kendi başını bağlayamayan, düğünde gelin başı yaparmış"
Kısaca, birçok şey bu minvalde!
Siyasi kirlenmeyle ilgili olarak; Vakfıkebir İlçesi'nin yetiştirdiği 
en büyük değerlerden birisi olan ve gençlik yıllarını 
İsviçre'deki işçi çocuklarımızın yetişmesine adayan,  Türk 
Kültürü'nün yayılması için gece-gündüz demeden uğraş 
verdikten sonra Trabzon'a dönerek İl Genel Meclisi Üyeliği da 
yapan kıymetli öğretmenim Şenol Bahadır'ın yorumunu 
yayımlamadan geçemeyeceğim. Bir kaç gün önce bir 
paylaşımıma hitaben şunları yazmıştı: 
“Sevgili hocam, benzetmemi mazur gör!
İnsan burnu öyle bir özellikte yaratılmış ki. Bir tavuk çiftliğine 
veya domuz ahırına girdiğinizde ilk 30-40 saniye insanın 
burada yaşayamayacağını düşünüyor, ancak daha sonra 
sanki normal bir ortamda imiş gibi oluyorsunuz. Ben de bu 
ortamı gönüllü solumak isteyen herkese sabır diliyorum. 
Elbette toplum adına biriler yapmalı ama mümkünse sen 
yapma! Çünkü ben beceremedim, bıraktım”. 
Ne diyeyim, ben de beceremeyeceğim galiba üstadım. Sevgi 
ve saygılarımı iletiyorum...
Gerçi mümkün gibi görülmüyor ama şayet bir gün ecdattan 
biri kalkıp gelerek, Trabzon ve havalisindeki siyaseti neden 
kirlettiniz, neden bir birinizi iki paralık menfaat uğruna sattınız; 
ya da yarı yolda bıraktınız diye sorarsa benim cevabım hazır;
“Özür diliyorum”
Sürç-u lisan var ise affola…

ziyafidaye@hotmail.com
Ziya FİDAYE

BENİM CEVABIM HAZIR!

Bakış 
Açısı

OMURGALI
ARKADAŞLARA
BİR NOT
Demokrat Parti Beşikdüzü Belediyesi Meclisi Üyesi Adayı,
Beşikdüzü siyasetinin önemli isimlerinden Şakir Yenigün gündemi
belirleyecek tespitlerde bulundu. Önemli açıklamalar yaptı. 

İ
şte Şakir Yenigün'ün o 
açıklamaları: Yaklaşmakta olan 
yerel seçimler, ilçemizin 

geleceği adına tartışmaları da 
alevlendirdi. Ben de bu 
seçimlerde aldığım pozisyonu, 
gelen eleştiriler üzerine bir kez 
daha açıklamak yükümlülüğünde 
hissettim. Cevaplarının 
Beşikdüzü halkının çıkarlarını 
kimlerin savunduğunu, kimlerin 
ise parti içi dinamikleri siyasi 
nezakete ve usule aykırı bir 
biçimde kullanmak suretiyle kendi 
çıkarlarını öncelediğini 
göstereceğine inandığım birkaç 
soruyu sorarak başlıyorum:
- 2019 yerel seçimlerde belediye 
başkanlığı için aday adayı olan 
kişinin oyu neredeydi?
- 2023 genel seçimlerinde, şimdi 
adayı olarak seçime girdiği 
Cumhuriyet Halk Partisi için 
çalışmak yerine, AKP Konya 
milletvekili adayı için seçim 

çalışmalarına aktif destek veren 
kimdi?
- Mevcut ilçe örgütü, 2023 genel 
seçimleri öncesinde çalışmalarını 
hangi doğrultuda ve yoğunlukta 
yaptı?
On yıllarca, bu ilçenin hak ettiği 
değere kavuşması için farklı 
biçimlerde elini taşın altına 
koymuş ve yorulmadan çalışmış 
bir kişi olarak ben ilçemizin siyasi 
ve kişisel hesaplarla kurulan 
masalara meze edilmesine göz 
yummayı kabul edilemez 
buluyorum. Bu bağlamda, başarılı 
bir dönemin ardından teslim ettiği 
belediyeyi, ikinci döneminde 
Türkiye'nin en borçlu belediyesi 
olarak ekonomik sıkıntılarla 
teslim almış, buna rağmen bütün 
köy ve mahallerlerde vatandaşa 
hizmeti aksatmadan, kendi 
başarısının da önüne geçmek için 
yorulmadan çalışmış ve daha 
fazlası için bütün gücüyle 
çalışmaya hazır olan bir adayla, 
Beşikdüzü halkı için seçimlere 
girmeyi tercih ettik. Bu 
tercihimizin kolay olmadığına, 
ama onurlu ve doğru olan 
olduğuna inanıyoruz. Beşikdüzü 
halkının iradesinin, 
Beşikdüzü'nün rantı için sahaya 
inenlerden güçlü olduğuna ve 
halkımızın iradesini bir dönem 
daha temsil edeceğimize 
yürekten inanıyoruz.
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ARA ELEMAN AÇIĞININ KAPATILMASI İÇİN
MESLEKİ EĞİTİM PROJELERİ DEVAM ETMELİ
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı Erkut Çelebi, mesleki eğitime
yönelik projelere önem verdiklerini vurgulayarak, “Ara eleman açığının giderilmesi
için açılan her eğitim, her proje değerli. Usta, kalfa, çırak sisteminde ve usta öğretici
konusunda büyük açıklar var. Bu yönde hazırlanan tüm projelere önem veriyoruz” dedi.

TSO'nun Çalışma ve 

TSosyal Güvenlik Bakanlığı 
Dış İlişkiler ve Avrupa 

Birliği Genel Müdürlüğü İnsan 
Kaynaklarının Geliştirilmesi 
Program Otoritesi bünyesinde, 
DOKA ortaklığında yürüttüğü 
“Let's NEET Up! – Haydi 
Gençler İleri” projesinin saha 
ziyareti çalışması ve paydaşlarla 
odak grup görüşmesi yapıldı. 
Toplantıya TTSO Başkanı Erkut 
Çelebi, Trabzon Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri 
Gürkan Üçüncü, Avrasya 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Aytap Sezer, TESOB 
Başkanvekili Mustafa Özcelep, 
NEET PRO Takım Lideri Luca 
Azzoni, Ekonomist Bağımsız 
Denetçi Dr. Beyza Polat ve 
paydaş kurum temsilcileri katıldı.
“USTA, KALFA, ÇIRAK 
SİSTEMİNDEKİ AÇIĞI 
KAPATMAMIZ GEREK”

TTSO Başkanı Erkut Çelebi, 
mesleki eğitime yönelik 
projelerin önemine inandıklarını 
ve bu konuda çalışmalar 
yaptıklarını vurgulayarak, “Ara 
eleman, aslında şu anda aranan 
eleman oldu. Ara eleman 
açığının giderilmesi için açılan 
her eğitim, yapılan her çalışma 
ve proje bizim için değerli. 
Avrupa Birliği bu konuya önem 
veriyor. Yüksek öğrenim tabii ki 
olacak. Doktor, avukat, 
mühendis yetiştirmemiz lazım 
ancak Almanya'da eğitim almış, 
çalışmış ve o sistemi iyi 
incelemiş biri olarak istihdamın 
yüzde 60'ının ara eleman olması 
gerektiğine inanıyorum. Bu 
anlamda usta, kalfa, çırak 
sisteminde önemli açık var. Aynı 
zamanda usta öğretici 
konusundaki açığı da 
kapatmamız lazım. Gelecekte bu 
yöndeki projelerimize mutlaka 

devam etmeliyiz” dedi.
“İŞ ARAMA SÜREÇLERİNDE 
GENÇLERİMİZİN YANINDAYIZ”
 Başkan Çelebi, Haydi Gençler 
İleri projesi kapsamında 120 
gence verilen eğitimlerin devam 
ettiğini bir bölümünün de 
tamamlandığını belirterek, “Ön 
Muhasebe, Satış Elemanı, Dış 
Ticaret Uzmanı, Ön Büro 
Personeli, Kat Hizmetleri 
Görevlisi alanlarında mesleki 
eğitimlerle piyasanın ihtiyacına 
göre nitelikli eleman yetiştirdik. 
Eğitimlerin ardından, sınavlara 
girerek niteliklerini geçerli 
sertifikalarla belgeleyen gençler 
iş arama sürecine geçecekler. 
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak gençlere desteğimiz tam, 
iş bulma süreçlerinde yanlarında 
olacağız. Reel sektöre personel 
bulmak, hatta yetiştirmek oda 
olarak önemli işlerimizden bir 
tanesi” ifadesini kullandı.

27.02.2024

Ulaşım ve iletişim araçlarının gelişmesi ile 
dünya büyük bir köy konumuna gelmiştir. 
Nasıl ki eskiden her bölgenin veya 
topluluğun ayrı peygamberleri vardı, her 
peygamber kendi ümmetlerini irşat 
ediyordu. İnsanlık belli noktaya gelince 
bütün insanlık için tek bir peygamber kâfi 
geldi. Yaklaşık on dört asırlık dönemde, 
İslam toplumunu irşat için çok sayıda 
mücedditler, âlimler ve mürşitler gelmiştir, 
ilimle veya tasavvufla zamanlarındaki 
toplulukları aydınlatmışlardır. Bu on dört 
asırlık dönemde de çeşitli mezhepler 
meydana çıktı, her biri bulunduğu toplumun 
sosyolojik yapısına uygun şekilde insanları 
irşat ettiler ve ümmete rehber oldular. 
Zamanın ilerlemesi ve teknolojinin 
gelişmesi ile irşat şeklini değişti. Bazı niyeti 
bozuk olanlar dini, siyasi makam ve maddi 
menfaatlere alet edince, ihlâs ortadan 
kalktı, bazı cahil dindarlar ise dini yalnız 
şekilden ibaret sandılar, özü kaybeden 
kabukla meşgul olur derler. Din adamları ve 
tarikatların çoğu, devleti ele geçirip, askeri 
disiplin gibi, üsten aşağıya bir sistemle 
dindar yetiştirmek istedi. Her yerde camiler, 
kurslar ve dini okulların açılmasına rağmen, 
ahlaksızlık, cinayetler, yolsuzluklar, 
boşanmalar, hırsızlık, dolandırıcılık ve 
adam kayırma gibi olaylar altı başını gitti. 
Dini hizmetlerde ihlâsla yani Allah rızası 
olmadığı için yapılan telkinler fayda 
vermedi. Bazı hoca ve tarikatlar dini 
anlatırken, Allah, Kuran ve H.Z. Muhammed 

(sav)anlatmak yerine, kendi tarikatını, 
şeyhini veya siyasi liderini öne çıkarmaya 
başladı, balık avlamak gibi din, yem gibi 
kullanılarak taraftar toplama aracı oldu. Din, 
tarafgirlikle hırsı ile anlatılınca kalplere tesir 
etmediği gibi bazı halk tabakasını 
dindarlardan ve dinden soğuttu. 
 
   Tarihte hiçbir zaman dış düşmanlar dini 
yıkamamış, aksine, dış düşman dindar 
toplumu birbirine kenetlemiştir. Din, işler 
ehil olanlara verilmediğinde, cehalet ve 
hurafeler çoğaldığında zarar görmüştür. 

   Devleti ele geçirip hizmet yapmak 
isteyenler ya dini kullanıp dünyevileşti veya 
gerçekten inanan değil de menfaatleri 
gereği dindar görünümlü münafıklar oldular. 
Bu zaman fen bilimlerini bilmeden Kuran'ı 
tam anlamak mümkün değildir.  Bazı 
dindarlar dini ilim ve fenni veya dünyevi ilim 
diye bir ayrıma giderek, İslam dinini ortaçağ 
karanlıklarına hapsettiler.  Bir tek Allah var, 
dini ilimlerde O'nun fenni ilimlerde. Allah'ın 
sonsuz isimleri vardır ve her bir fen dalı 
Allah'ın bir ismidir, gerçek fenleri bilmeden 
Allah tam olarak tanınamaz. 
 
   Bütün bunlar gösteriyor ki, insanlık 
bunaldı bir aydınlık bekliyor, engellemelere 
rağmen, bulutsuz yaz mevsiminde güneşin 
doğması gibi İslam ilminin güneşi doğacak 
ve Kuran'ın sönmez ve söndürülemez bir 
güneş olduğunu tüm dünyaya gösterecektir.  

TARİKATLAR HAKKINDA BİR YORUM

Osman KOYUNCU

5 yıl boyunca bana ve ek�p arkadaşlarıma verd�ğ�n�z bu onurlu ve gururlu görev� 
layıkıyla yer�ne get�rmek �ç�n mücadele ett�k. S�zlerden aldığımız güç �le b�rl�kte 
s�zler�n h�zmetkarı olduk. B�zlere verd�ğ�n�z destek �ç�n s�zlere m�nnettarız. Yen� 
dönemde de s�zlere h�zmet etmek adına ek�p arkadaşlarımızla b�rl�kte yola çıktık. Bu 
onurlu görev� başarab�lmek �ç�n s�zler�n desteğ�ne �ht�yacımız var. Yaptıklarımız 
yapacaklarımızın tem�natıdır. S�zler� saygı, sevg� ve muhabbetle selamlıyoruz.

HÜRRİYET MAHALLESİ MUHTAR ADAYI
VE İHTİYAR HEYETİ ÜYELERİ

Ömer ÇALIK

Ahmet AÇICI

Ahmet KARACA

Mahmut BOZ

İhsan DOLGUN

Okan KOMUT

Faruk TAHMAZ

Hikmet KARADENİZ

AHMET
SİNAN

VAKFIKEBİR İLÇEMİZİN HÜRRİYET MAHALLESİNDE YAŞAYAN GÜZEL İNSANLARI.
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"SABIR" KONULU
KONFERANS DÜZENLENDİ
Vakfıkebir İlçesi Müftülüğü tarafından ÇEDES kapsamında Deregözü
Mahallesi İlköğretim okulunda "Sabır" konulu bir konferans düzenlendi.

KÜLTÜRÜMÜZÜN VE GEÇMİŞİMİZİN
YOK OLMASINA İZİN VERMEYELİM
Vakfıkebir İlçesinde Mahalle Muhtarlarına tarihi kültür varlıkları hakkında
Trabzon Müze Müdürü Levent Anlıak, tarafından bilgilendirme toplantısı yapıldı.

ültür ve Turizm Bakanlığı 

KTrabzon Müze Müdürü 
Levent Anlıak tarafından 

“Kültür Varlıklarının korunması, 
kaçakçılık ile mücadele ve bu 
çalışmalarda Muhtarların Rolü” 
konulu eğitim düzenlendi. 
Vakfıkebir Mustafa Turupçu 
Gençlik Merkezi toplantı 
salonunda Müze Müdürü Levent 
Anlıak tarafından muhtarlara 
yönelik, kültür varlıklarının 
neden korunması gerektiği ve 
kültür varlığı kaçakçılığının cezai 
yaptırımının ne olduğu anlatıldı.
“KÜLTÜRÜMÜZÜN VE 
GEÇMİŞİMİZİN YOK 
OLMASINA İZİN 
VERMEYELİM”
Muhtarların vatandaşı 
bilgilendirme ve bilinçlendirme 
noktasında önemli role sahip 
olduğunu aktaran Müdür Levent 
Anlıak, define aramanın 
ölçütlerinden bahsederek, 
“Korunması gerekli olan kültür 
varlığı, define ve hazine 
kavramları birbirinden farklıdır. 
Korunması gereken kültür 
varlıkları devlet malı 
niteliğindedir. Yani sahiplidir ve 
bilimsel değer taşırlar. Define ise 
gönülmüş veya saklanmış 
olduğu ve duruma göre artık 
malikinin bulunmadığı bilimsel 
değer taşımayan menkul 
varlıklardır. Mozaik, lahit, oda 
mezar define değildir kültür 
varlığıdır. Korunması gerekli 
olan kültür ve tabiat varlıklarının 

açığa çıkarılması amacıyla Türk 
ve yabancı heyet ve kurumlara 
araştırma izni bakanlığımızca, 
sondaj ve kazı yapma izni ise 
cumhurbaşkanlığı tarafından izin 
verilir. Yani vatandaşlar 
tarafından araştırma sondaj 
veya kazı yapılması mümkün 
değildir. Koruma gerekli kültür 
varlıklarının bulunduğu alanlar 
sit alanları, mezarlıklar dışında 
vatandaşların bakanlığın ön 
değerlendirmesi ve valilik 
makamının onayı doğrultusunda 
hazırlanan ruhsatname ile belli 
koşullar altında define 
arayabilirler. Kültür varlığı veya 
define bulma amacıyla Kültür ve 
Turizm Bakanlığı dışında 
yapılan tüm kazılar kaçak kızılar 
oluşturmaktadır. Korunması 
gerekli olan kültür varlıklarımızın 
yurt içinde izinsiz dolaşımı, yurt 
dışına çıkarılması ise kültür 
varlığı kaçakçılığı suçunu 
oluşturur. Bu nedenle köyünüze 
mahallemize bu amaçla gelen 
kişilere kanmamaları konusunda 
vatandaşlarımızın 
bilinçlendirilmesi gerekmektedir. 
Bu hususta da siz değerli 
muhtarlara önemli görev 
düşmektedir. Kültür varlığı 
kaçakçılığı suçunun bireysel bir 
suç değil organize bir suç 
olduğunu unutmayın. 
Unutmayalım ki kültür varlığı 
bulmak amacıyla izinsiz olarak 
kazı veya sondaj yapan kişi 2 
yıldan 5 yıla kadar, izinsiz olarak 

define arayan kişiler 2 yıldan 3 
yıla kadar hapis cezasıyla 
cezalandırılır. Unutulmamalıdır 
ki başkasına ait bir şeye 
sahibinin rızası olmadan 
kendine yarar sağlamak 
amacıyla almak hırsızlıktır.” diye 
konuştu.
“KÜLTÜRÜMÜZÜN VE 
GEÇMİŞİMİZİN YOK 
OLMASINA İZİN 
VERMEYELİM”
Vatandaşların çeşitli yollarla 
kandırıldığına dikkat çeken 
Müdürü Anlıak, konuşmasında 
şunlara da yer verdi: “Ülkemiz 
bulunduğu önemli konum 
nedeniyle birçok ülke ile birebir 
ilişki içinde olan hızla gelişen 
büyüyen tarihine kültürüne 
manevi değerlerine özen 
gösteren bir ülke sahip 
olduğumuz tüm değerlerin doğru 
ve güzel bir şekilde tüm dünyaya 
aktarılması ülkemizin itibari 
açısından çok önem arz ediyor. 
Uluslararası kamuoyunda 
saygın bir konumda olmamızı 
sağlayan faktörlerden bir tanesi 
kültür varlıklarımızın 
korunmasına gösterdiğimiz 
özendir yüzlerce binlerce yıl 
korunarak günümüze gelmeye 
başarmış kültür varlıklarımızın 
tahrip edilmesini çalınmasına 
değerlerimizin kültürümüzün 
geçmişimizin yok olmasına izin 
vermemek için üzerimize düşen 
görevleri yerine getirmek bizim 
vatandaşlık görevimizdir.”

üyükşehir Belediye 

BBaşkanı Murat Zorluoğlu, 
görev süresi boyunca 

personelinin maaş zammı ve 
sosyal haklardan en üst 
düzeyde faydalanmaları için tüm 
imkânlarını seferber ediyor. 5 
yıldır çalışanın yanında bir tutum 
sergileyen Başkan Zorluoğlu, 
Hizmet İş Sendikası ile 
imzalanan ek protokol ile Trabel, 
Turkuaz, Tulaş, Trabsu, Kent ve 
Trabitaş anonim şirketlerinde 
çalışan 2 bin 620 işçinin yüzünü 
güldürmeye devam ediyor. 
Geçtiğimiz günlerde yansıtılan 
sözleşme oranı ve enflasyon 
farkı ile 28 bin lira olan en düşük 
maaş, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Murat Zorluoğlu ve 
Hizmet İş Sendikası Genel 
Başkan Yardımcısı Mehmet 
Keskin arasında imzalanan ek 
protokol ile 31 bin liraya 
yükseltildi. Maaşlar, personelin 
yaptığı işin niteliğine, kıdeme ve 
asgari geçim indirimine göre 
artış gösterecek.
KESKİN: TÜM 
TALEPLERİMİZE OLUMLU 
KARŞILIK VERDİ
Başkan Zorluoğlu ile uzun 
yıllardır kurumsal olarak 
çalıştıklarını belirten Genel 
Başkan Yardımcısı Keskin, 
“Kendisi çalışanın ve emekçinin 
yanında olduğunu bizlere her 
zaman gösterdi. Selam olsun 
emekçinin yanında olan, hakkını 
insanlara teslim eden Sayın 
Valimize ve Büyükşehir Belediye 
Başkanımıza diyorum. Ülkemiz 
zor bir süreçten geçiyor. Biz de 
çalışan arkadaşlarımızın 
ücretlerini iyileştirme noktasında 
sözleşmemizin dışında ek 
protokol talebinde bulunuyoruz. 
Tabii ki bu taleplerimize olumlu 
dönüşler yapan belediye 
başkanlarımız olduğu gibi kulak 
arkası edenler de olabiliyor. 
Elhamdülillah Trabzon 
Büyükşehir Belediye 
Başkanımız her zaman olduğu 
gibi bu talebimize de olumlu 
karşılık verdi. Hem sendikamız 
hem de şahsi olarak 
söylüyorum, Murat Zorluoğlu'nu 
tanıdığıma çok mutluyum” dedi.
ÇALIŞANINI MEMNUN 
EDEMEYEN VATANDAŞI 
MEMNUN EDEMEZ
Ek protokol töreninde konuşan 
Başkan Zorluoğlu, 5 yıldır işçi-
memur ayrımı yapmadan tüm 
çalışanların yanında olmaya 
özen gösterdiklerini belirterek, “5 
yıl boyunca temel yaklaşımımız 
memur ve işçi çalışanlarımıza 

emeklerinin karşılığını vermek 
oldu. Bu noktada elimizi, 
gövdemizi taşın altına 
koyduğumuz çok zaman oldu. 
Belediyeler bir yandan yatırımcı 
kuruluşlar, vatandaşlar hizmet 
bekliyor. Bir taraftan da 
çalışanlarını memnun etmeyen 
belediyelerin vatandaşlarını 
memnun etme imkânı yok. Bunu 
her zaman böyle gördüm. 
Belediyemizde çalışan mesai 
arkadaşlarımız eğer mutlu 
değillerse bu doğal olarak işe 
yansıyor. Mutlularsa 
performanslarının daha da 
arttığına hep beraber şahit 
olduk” dedi.
YÜZDE 120 ARTIŞLA SDS 
İMZALADIK
Sendika ile her zaman uyum 
içerisinde çalıştıklarını belirten 
Başkan Zorluoğlu, “Değerli 
Genel Başkan Yardımcımızın 
şahsında Hak-İş'e hizmet işe 
çok teşekkür ediyorum. 
Buradaki sendika temsilcisi 
arkadaşlarla da hep ağabey 
kardeş ilişkisi içerisinde olduk. 
Biz imkânlarımızı söyledik onlar 
taleplerini ilettiler. Hep makul bir 
noktada bir araya geldik. 
Geçtiğimiz günlerde memur 
arkadaşlarımızla ilgili sosyal 
denge sözleşmesini yüzde 120 
oranında ciddi bir artışla 
imzaladık. Memurlara ayrıca 
hükümetimiz de ilave bir destek 
vermişti. İşçilerimizle ilgili bir 
çalışma içinde olduğumuzu, 
onları da enflasyona 
ezdirmeyeceğimizi söylemiştik” 
diye konuştu.
EN DÜŞÜK MAAŞ 28 BİNDEN 
31 BİN LİRAYA YÜKSELDİ
Ek protokolle ilgili detay da 
veren Başkan Zorluoğlu, 
“Büyükşehir Belediyesi ve TİSKİ 
Genel Müdürlüğü iştiraklerinde 
görevli 2620 tane çalışanımız 
var. Bu çerçevede sözleşme 
enflasyon oranında bir artış 
öngörüyordu. Ocak ayında 
tekrar değerlendiririz, enflasyon 
artışının ötesinde bir artış 
sağlarız demiştik. En son 18 bin 
civarında minimum maaşımız 
vardı, yevmiye 537 liraydı. 1 
Ocak 2024 tarihinde yevmiye 
önce asgari ücret olan 666 
liraya, sonra buna enflasyon 
farkını uygulayınca 917 liraya 
yükseldi. Böylece minimum 
maaş 28 bin civarına geldi. Bu 
halde bile bakıldığında yüzde 58 
civarında bir artış oluyordu. 
Şartlarımızı biraz daha zorladık. 
Sendika yöneticilerimiz bize 
durumu anlattı, Genel 

Sekreterimiz bu işi koordine etti. 
Geldiğimiz noktada tüm 
imkânları zorlamak suretiyle 
geçtiğimiz günlerde 917 olarak 
açıkladığımız yevmiyeyi, kadrolu 
işçilerimizin yevmiyesiyle 
eşitlemek suretiyle 995 liraya 
çıkararak en düşük şirket 
çalışanımızın maaşını da 31 bin 
100 liraya yükseltmiş oluyoruz. 
Dolayısıyla daha önce 
açıkladığımız 28 bin bandını 31 
bin bandına yükseltmiş 
oluyoruz. Buna sorumluluk, 
kıdem, asgari geçim indirimi 
eklendikten sonra ücret 
farklılaşacak” şeklinde konuştu.
BÜYÜK DEĞİŞİM VE 
DÖNÜŞÜMÜN ARDINDAKİ 
GİZLİ KAHRAMANLAR
Bu rakamların daha da 
yükseklerde olması gerektiğini 
dile getiren Başkan Zorluoğlu, 
“Çalışanlarımız bizim için çok 
kıymetli. 5 yıl içerisinde 
Trabzon'da projeler ve hizmetler 
anlamında ortaya koyduğumuz 
büyük değişim ve dönüşümün 
arkasındaki görünmeyen 
kahramanlarımız işçilerimiz ve 
memurlarımızdır. Sizlerin 
gayretleri neticesinde bugün 
Trabzon'da Büyükşehir 
Belediyesinin büyük projeleri, 
ortaya konulan büyük 
performans konuşuluyor. 
Trabzon'un büyük bir 
belediyecilik hizmeti anlamında 
büyük bir mesafe katedildiği 
konuşuluyorsa, tüm bu 
başarıların arkasında siz değerli 
işçilerimiz memurlarımız var. Bu 
manada belediye imkânları 
arttıkça, belediyelerimizin 
çalışanlarının da bu refahtan 
kendilerine düşeni almaya 
devam edeceklerine yürekten 
inanıyorum. Çalışanlarımız, 
sendikamız, belediyemiz için 
hayırlı uğurlu olsun. İnşallah 
işçilerimizin yüzünün her zaman 
güleceği dönemler olsun” 
ifadelerini kullandı.
KADROLU İŞÇİLERİN 
ZAMLARI ÖNÜMÜZDEKİ 
GÜNLERDE AÇIKLANACAK
Sözlerinin sonunda kadrolu 
personelle ilgili de çalışma 
yürütüldüğünü belirten Başkan 
Zorluoğlu,  “Kadrolu işçilerimizi 
de gayret memnun edecek bir 
rakamı önümüzdeki günlerde 
açıklayacağız” dedi.
Konuşmaların ardından 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Murat Zorluoğlu ve Hizmet İş 
Sendikası Genel Başkan 
Yardımcısı Mehmet Keskin ek 
protokol imzalandı.

akfıkebir ilçesi Müftülüğü 

Vtarafından ÇEDES 
kapsamında Deregözü 

Mahallesi İlköğretim okulunda 
"Sabır" konulu bir konferans 
düzenlendi. Konferansa 
Deregözü Mahallesi Fettahoğlu 
Camii İmam Hatibi Mustafa 

Arslan (Çedes Sorumlusu) 
katıldı. Konferansa konuşmacı 
olarak Vakfıkebir İlçe Müftülüğü 
Şube Müdürü Halil Güneş 
katıldı. Programa katılan okul 
öğrencileri heyecan ve dikkatle 
hatibi dinlediler. Program 
sonunda katılım sağlayan 55 

öğrenciye İmam-Hatip Mustafa 
Arslan tarafından ikramda 
bulundu. Okul idaresi ve 
öğrenciler programdan dolayı 
duydukları memnuniyeti ifade 
ettiler. Çedes (çevreme 
duyarlıyım değerlerime sahip 
çıkıyorum)

İLK HEDEFİMİZ BAL LİGİ
Beşikdüzüspor Kulübü Başkanı Ferhat Aksoy, şampiyonluk sonrası açıklama yaptı.

aykaraspor'u evinde Ç5-0 yenerek Trabzon 
2.amatör küme A 

grubunda şampiyon olarak 
1.amatör kümeye çıkan 
Beşikdüzüspor Kulübü 
Başkanı Ferhat Aksoy, 
“Şampiyonluğun 
heyecanını hala yaşıyoruz. 
İşe başlarken şampiyon 
olacağız diye yola çıktık ve 
başardık. Mazisinde bir 
çok başarılar olan, 
profesyonel ligde iki yıl 
mücadele etmiş ve daha 
sonra buralara kadar 

düşmüş bir kulübü ayağa 
kaldırmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Bu başarıda 
emeği olan herkese 
teşekkür ediyoruz. 
Beşikdüzü'nü çok daha 
güzel günler bekliyor. 
Beşikdüzüspor'u eski 
şaşalı günlerine 
döndürmek için yönetim 
olarak elimizden geleni 
yapacağız. İlk hedefimiz 
BAL ligi. Bunun için seneye 
mücadele vereceğiz. Bu 
yörenin çocukları bunu 
başaracak güçtedir” dedi. Ahmet SARAÇ

BAŞKAN ZORLUOĞLU'NDAN
İŞÇİLERE EK ZAM MÜJDESİ
Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'ndan işçilere ek zam müjdesi
geldi. Geçtiğimiz günlerde işçilere yapılan yüzde 58 oranındaki zam ile
birlikte 28 bin lira olan en düşük maaş, Hizmet İş Sendikası ile imzalanan ek protokol
sonrası 31 bin liraya yükseltildi. 5 yıldır işçi-memur ayrımı yapmadan tüm
çalışanların yanında olmaya özen gösterdiklerini belirten Başkan Zorluoğlu, “Çalışanlarını
memnun etmeyen belediyelerin vatandaşlarını memnun etme imkânı yoktur” dedi.

ZAYİ İLAN
Trabzon Üniversitesi Şalpazarı Meslek Yüksekokulu’ndan almış olduğum öğrenci kimliğimi kaybettim.
Hükümsüzdür.   Ömer Faruk ÖKSÜZ
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TRABZONSPOR 1 - 0 ADANA DEMİRSPOR
Trabzonspor, Trendyol Süper Lig'in 27. Haftasında evinde Adana Demirspor'u 1-0 mağlup etti. Bordo-mavili takıma galibiyeti getiren
golü 21. dakikada Trezeguet kaydetti. Abdullah Avcı'nın öğrencileri bu sonuçla birlikte ligdeki galibiyet serisini üç maça çıkardı. 

rendyol Süper Lig'in 27. 

Thaftasında Trabzonspor, 
Yukatel Adana 

Demirspor'u konuk etti. Papara 
Park'ta oynanan maçtan ev 
sahibi takım 1-0 galip ayrıldı.
TREZEGUET'DEN 7. GOL
Trabzonspor'a 3 puanı getiren 
golü 21. dakikada Trezeguet attı. 
Mısırlı futbolcu bu sezon ligde 7. 
kez
fileleri havalandırdı.
İLK KEZ 3'TE 3
Bordo mavili takım üst üste 3. 
maçından da galip ayrılarak bu 
sezon bir ilki gerçekleştirdi. 
Karadeniz Fırtınası, 2023-2024 
sezonunda Süper Lig'de ilk kez 
üst üste 3 karşılaşmayı kazandı.

1

0
VAKFIKEBÝR FÝNAL ÞANSINI KAYBETTÝ 1-0
Veteranlar Futbol Liginde gurubunu şampiyon olarak tamamlayan Vakfıkebir Veteranlar takımı bölge şampiyonluğu müsabakalarında final şansını kaybetti.

eteranlar Futbol 

VLiginde gurubunu 
şampiyon olarak 

tamamlayan Vakfıkebir 
Veteranlar takımı bölge 
şampiyonluğu 
müsabakalarında yarı final 
maçında Bordo-Mavi 61 
Yomra takımına 1-0 
yenilerek final şansını 
kaybetti. Vakfıkebir 
Veteranlar futbol takımı 
Karadeniz Bölge 
Şampiyonluğu yarı final 
maçında Trabzon Akyazı 
sdatyumunda karşılaştığı 
Yomra Veteranlar 
takımına 1-0 yenildi. Bu 
sonucun ardından 
Vakfıkebir finale çıkamadı. 
Müsabakanın ilk yarısında 
Vakfıkebir takımı girdiği 
gol pozisyonlarından 

faydalanamadı. İlk yarının 
son dakikasında Yomra 
takımının ani atağında 
Hakan topu filelerle 
buluşturunca Bordo-Mavi 
61 Yomra ilk yarıyı 1-0 
önde kapattı. 
Müsabakanın ikinci 
yarısına daha kontrollü ve 
baskılı başlayan 
Vakfıkebir temsilcisi girdiği 
bütün gol 
pozisyonlarından 
faydalanamadı. Maç adeta 
Yomra kalesinde tek kale 
oynandı.  Müsabakanın 
son dakikaları müthiş bir 
çekişmeye sahne oldu. 
Müsabakada başka gol 
olmayınca Yomra 
Veteranlar takımı sahadan 
1-0 galip ayrılarak adını 
finale yazdırdı.  

Stat: Akyazı Stadı
Hakemler: Eser Badur**, 
Abdullah Mumcu**, 
Salman Yılmaz**
Vakfıkebir Veteranlar: 
Ali İhsan**, 
Halil**(Cemal*), Mesut**, 
Resul**,  Zafer**(Ahmet 
Kaya*), 
Güvenç**(Turan*), 
Mustafa Bak**, Tuncay**, 
Ahmet Tahsin**, 
Oğuzhan**, Harun**
Bordo-Mavi 61 Yomra 
Veteranlar: Hakan 
Gedik**, Osman**, 
Hüseyin**, Cengiz**, 
Sinan**, Mehmet**, 
Hakan Özge**, Numan**, 
Adil**, Esat**, Şenol**
Gol: Hakan (Yomra 
Veteranlar) 

GRUP MAÇLARINDA TRABZON'U TEMSÝL EDECEKLER
Vakfıkebir Gençlik Merkezi Gençlik ve Spor Kulübü, kulüpler arası küçükler hentbol müsabakalarında ligi ikinci sırada tamamlayarak grup müsabakalarına katılmaya hak kazandı.

akfıkebir Gençlik 

VMerkezi Gençlik ve 
Spor Kulübü 

“Kulüpler arası küçükler 
hentbol müsabakarında” 
Akçaabat Tütün sporu 23-
22 yenerek Trabzon 
Büyükşehir Belediyesinin 
ardından ligi ikinci sırada 
bitirerek Grup 
müsabakarında Trabzonu 
temsil etmeye hak kazandı. 
Vakfıkebir ilçemizde kısa 
bir süre önce faliyetine 
başlayıp kısa zamanda 
meyvelerini toplamaya 
başlayan Vakfıkebir 
temsilcisi ilerleyen yıllarda 
hakkından söz ettireceğini 
gösterdi. 
“DESTEKLERİNİ BOŞA 
ÇIKARMADIĞIMIZ İÇİN 
ÇOK MUTLUYUZ”

Kulübün Baş Antrenörü 
Bahtı Kara yaptığı 
açıklamada; “Destekleri için 
Vakfıkebir Kaymakamımız 
Dr. Hacı Arslan Uzan'a, 
Belediye Başkanımız 
Muhammet Balta'ya, Kulüp 
Başkanımız Cemil 
Albayrak'a, her zaman 
desteğini bizden 
esirgemeyen Spor İlçe 
Müdürümüz Yunus Ali Civil' 
e sonsuz teşekkürler 
ederim. Desteklerini boşa 
çıkarmadığımız için çok 
mutluyuz. İlerleyen yıllarda 
bu çocuklarla profesyonel 
liglerde yarışmak için 
elimizden gelen herşeyi 
yapmaya hazırız. Başka 
Vakfıkebir yok. Herkesten 
desteklerini bekliyoruz 
dedi.


